[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 июля 2021 г.

	№
	1901

	г.Ухта,  Республика Коми

Об определении резервных пунктов для проведения голосования избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального образования городского округа «Ухта»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 июня 2021 г. № 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в целях обеспечения непрерывной и беспрепятственной реализации гражданам Российской Федерации избирательных прав и права на участие в выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации на территории муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Определить на территории муниципального образования городского округа «Ухта» резервные пункты для проведения голосования избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального образования городского округа «Ухта» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 15 июля 2021 г. № 1901
Резервные пункты

для проведения голосования избирателей

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального образования городского округа «Ухта»

	№

	Помещение для голосования
	Адрес
	Ответственное лицо за подготовку

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание Ярегского территориального отдела администрации МОГО «Ухта»
	г.Ухта, пгт Ярега, ул.Космонавтов, д.2
	начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта», начальник Ярегского отдела Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта»

	№
	Мобильные пункты для голосования
	Ответственное лицо за предоставление

	1.
	Передвижные транспортные средства
	заместитель руководителя администрации по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта»

	2.
	Специализированная палатка, используемая для развертывания в полевых условиях
	начальник МУ «Управления по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

____________________________